
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
Θεσσαλονίκη, 21-11-2016 
Αριθμ. Πρωτ.:  38514 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μουσιάδου Αναστασία 
Τηλέφωνο: 2310 474837 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail:  kmakedpde@sch.gr 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων αναπληρωτών κλάδου ΠΕ21-ΠΕ26 
Λογοθεραπευτών σχολικού έτους 2016-2017 για τις δομές Ειδικής Αγωγής της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
 
Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 35 του κεφ. Ι του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 γ. Α΄ /30-09-1985) «Δομή 

και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

2. Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α/2-10-2008). 
3. Τις διατάξεις της αριθμ. 105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης «Καθήκοντα και 

αρμοδιότητες των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Τη με ΑΠ Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Διορισμός 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
5. Τη με αρ. 116424/Δ3/14/7/2016 (ΦΕΚ 2217/τ. Β/18/7/2016) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός προϋποθέσεων, κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης α) προσωρινών 
αναπληρωτών και ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και β) προσωρινών 
αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής - 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Ϋ, Σ.Μ.Ε.Α.Ε., καθώς και στην εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν 
σε σχολικές μονάδες της Γεν. Παιδείας». 

6. Τη με αρ. 118640/Δ3/19-07-2016 «Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών 
αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού(Ε.Ε.Π.) 
και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της 
Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.,ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ. καθώς και για την εξειδικευμένη υποστήριξη 
μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Παιδείας) για το σχολικό έτος 2016-2017». 

7. Την αριθμό 1130/10-11-2016 Απόφαση του ΑΣΕΠ 
8. Το με ΑΠ 21631/16-11-2016 έγγραφο του ΑΣΕΠ. 

Website: http://kmaked.pde.sch.gr 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΡΘ84653ΠΣ-Ε4Ρ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Κυρώνουμε τον επισυναπτόμενο Οριστικό Πίνακα κατάταξης υποψηφίων για πρόσληψη 
προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων κλάδου ΠΕ21-ΠΕ26 Λογοθεραπευτών για τις δομές 
της Ειδικής Αγωγής {Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και 
εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γεν. Παιδείας} της 
Περ/κής Δ/νσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας. 

2. Οριστικοποιούμε τον Οριστικό Πίνακα Απορριπτέων υποψηφίων του κλάδου ΠΕ21-ΠΕ26 
Λογοθεραπευτών.  

 
Οι ανωτέρω πίνακες, όπως εμφανίζονται στα συνημμένα αρχεία, ισχύουν έως τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2016-2017 και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 
 
 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
 Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 
 Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
 
 
Συνημμένα: 

1. Οριστικός Πίνακας κλάδου ΠΕ21-ΠΕ26 Λογοθεραπευτών 
2. Οριστικός Πίνακας απορριπτέων κλάδου ΠΕ21-ΠΕ26 Λογοθεραπευτών 

 
Κοινοποίηση: 

1. ΥΠΠΕΘ, Δ/νση Ειδικής Αγωγής  
2. Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
3. ΚΕΔΔΥ Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 

Website: http://kmaked.pde.sch.gr 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΡΘ84653ΠΣ-Ε4Ρ



ΣΕ
ΙΡ

Α
 Κ

Α
ΤΑ

ΤΑ
ΞΗ

Σ

Π
Λ

Η
Ρ

Ο
Ι Τ

ΙΣ
 Π

Ρ
Ο

Ϋ
Π

Ο
Θ

ΕΣ
ΕΙ

Σ 
Υ

Π
Ο

Β
Ο

Λ
Η

Σ 

Α
ΙΤ

Η
ΣΗ

Σ/
Π

Ρ
Ο

ΣΛ
Η

Ψ
Η

Σ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

Η
Μ

/Ν
ΙΑ

 Κ
ΤΗ

ΣΗ
Σ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Σ

ΤΟ
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 Σ
ΤΟ

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ(
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

 

Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 Ε
ΙΔ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Ε)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Μ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Η
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΣΜ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 (
Ε)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΣΜ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 (
Μ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΣΜ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 (
Η

)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

%
 1

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

 >
=

67
%

%
 2

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

 >
=

67
%

%
 3

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

 >
=

67
%

Π
Ο

Λ
Υ

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Σ/
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

Σ/
-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
/Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
Σ 

ΣΕ
 Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 

ΤΟ
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
Σ 

ΣΕ
 Σ

Μ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ο

Λ
Υ

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ
/Τ

Ρ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Δ
/Ν

ΣΗ
 Α

Ν
Α

ΤΟ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Θ

εσ
/ν

ίκ
η

ς

Δ
/Ν

ΣΗ
 Δ

Υ
Τ

ΙΚ
Η

Σ 
Θ

εσ
/ν

ίκ
η

ς

Δ
/Ν

ΣΗ
 Η

Μ
Α

Θ
ΙΑ

Σ

Δ
/Ν

ΣΗ
 Κ

ΙΛ
Κ

ΙΣ

Δ
/Ν

ΣΗ
 Π

ΕΛ
Λ

Α
Σ

Δ
/Ν

ΣΗ
 Π

ΙΕ
Ρ

ΙΑ
Σ

Δ
/Ν

ΣΗ
 Σ

ΕΡ
Ρ

Ω
Ν

Δ
/Ν

ΣΗ
 Χ

Α
Λ

Κ
ΙΔ

ΙΚ
Η

Σ

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 Α
Ν

Α
ΤΟ

Λ
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
εσ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 Δ
Υ

Τ
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
εσ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 Η
Μ

Α
Θ

ΙΑ
Σ

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 Κ
ΙΛ

Κ
ΙΣ

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 Π
ΕΛ

Λ
Α

Σ

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 Π
ΙΕ

Ρ
ΙΑ

Σ

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 Σ
ΕΡ

Ρ
Ω

Ν

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 Χ
Α

Λ
Κ

ΙΔ
ΙΚ

Η
Σ

1 ΝΑΙ ΝΑΙ 16,3 3/7/1996 10 ΤΣΙΑΓΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 8 5 4 14 - ΝΑΙ ΌΧΙ 2,5 0 1 12,8 0 0 0 3 5 1 4 6 2

2 ΝΑΙ ΝΑΙ 12,78 8/7/1997 9,16 ΠΛΑΤΣΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 28 4 2 15 - ΌΧΙ ΌΧΙ 2,08 0 0,5 10,2 0 0 0 3 11 1 9 5 13 15 7 4 12 2 10 6 14 16 8

3 ΝΑΙ ΝΑΙ 12,37 1/4/2005 7,94 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 0 4 4 8 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,47 0 0,5 10,4 0 0 0 3 1 8 6 7 9 5 4 2 13 11 12 14 10

4 ΝΑΙ ΝΑΙ 11,165 19/6/2001 6,53 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 8 14 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,765 4 0 6,4 0 0 0 2 1

5 ΝΑΙ ΝΑΙ 9,835 19/11/2009 7,87 ΚΟΥΠΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 4 8 14 1 4 18 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,435 2 3 3,4 0 0 0 3 1 8 5 9 10 6 7 4 2 14 11 15 16 12 13

6 ΝΑΙ ΝΑΙ 9,465 16/2/1999 8,93 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 7 6 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,965 6 1,5 0 0 0 0 1 3 2 4

7 ΝΑΙ ΝΑΙ 8,475 27/6/2008 7,95 ΤΣΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 3 5 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,475 4 0 3 0 0 0 7 9 1 5 3 13 15 11 8 10 2 6 4 14 16 12

8 ΝΑΙ ΝΑΙ 8,465 28/6/2006 7,93 ΚΑΛΒΟΥΡΤΖΗΣ ΓΟΥΪΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 3 6 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,465 4 0 3 0 0 0 1 4 11 5 13 9 16 8 2 3 12 6 14 10 15 7

9 ΝΑΙ ΝΑΙ 7,845 10/5/2011 7,49 ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 3 4 21 0 7 29 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,245 2 3 1,6 0 0 0 3 4 15 14 16 13 8 1 5 6 11 10 12 9 7 2

10 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,715 24/2/2001 8,43 ΚΟΥΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 1 13 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,715 0 0 5 0 0 0 3 4 11 7 10 6 2 1 8 9 5

11 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,4 5/6/2003 5 ΧΥΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 0 4 0 2,4 0 0 0 1 2 3 4

12 ΝΑΙ ΝΑΙ 5,7 3/7/1997 10 ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 3 16 - ΌΧΙ ΌΧΙ 2,5 0 0 3,2 0 0 0 1 2

13 ΝΑΙ ΝΑΙ 5,05 13/4/2010 8,7 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 4 13 - ΌΧΙ ΝΑΙ 1,85 0 0 3,2 0 0 0 2 1 4 3

14 ΝΑΙ ΝΑΙ 4,215 6/11/2007 8,23 ΣΛΙΑΡΑ ΑΡΓΥΡΩ ΤΡΥΦΩΝ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 3 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,615 2 0 0,6 0 0 0 1 2

15 ΝΑΙ ΝΑΙ 4,15 24/2/2001 8,1 ΜΠΙΤΣΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 8 9 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,55 0 0 1,6 0 0 1 1 3 2 4

16 ΝΑΙ ΝΑΙ 4,05 24/2/2001 8,7 ΠΡΙΦΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 11 9 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,85 0 0 2,2 0 0 0 1 3 2 4

17 ΝΑΙ ΝΑΙ 3,93 1/11/2007 8,46 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 11 5 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,73 0 0 2,2 0 0 0 1 3 7 9 5 2 4 8 10 6

18 ΝΑΙ ΝΑΙ 3,45 24/10/2011 7,9 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,45 2 0 0 0 0 0 1 3 2 4

19 ΝΑΙ ΝΑΙ 3,385 1/3/2002 8,17 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 9 14 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,585 0 0 1,8 0 0 0 6 4 12 8 10 2 14 5 3 11 7 9 1 13

20 ΝΑΙ ΝΑΙ 3,3 1/3/2000 8 ΒΟΛΝΑ ΔΑΦΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 9 13 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,5 0 0 1,8 0 0 0 2 1 4 3

21 ΝΑΙ ΝΑΙ 3,26 2/12/2013 7,52 ΚΕΧΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,26 2 0 0 0 0 0 3 5 9 1 7 13 15 11 4 6 10 2 8 14 16 12

22 ΝΑΙ ΝΑΙ 3,22 22/5/2008 7,44 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,22 2 0 0 0 0 0 5 3 1 7 6 4 2 8

23 ΝΑΙ ΝΑΙ 2,51 26/6/2014 8,02 ΚΑΜΠΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΝΑΙ ΌΧΙ 1,51 0 0 0 0 0 1 1 2 3 4

24 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 15/2/2002 7 ΤΣΙΟΒΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 0 0 0 0 0 1 2

25 ΝΑΙ ΝΑΙ 0,295 18/7/2002 5,59 ΠΑΝΔΡΕΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,295 0 0 0 0 0 0 1 4 2 3

26 ΝΑΙ ΝΑΙ 0,25 18/7/2002 5,5 ΠΑΝΔΡΕΜΜΕΝΟΥ ΕΥΡΩΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,25 0 0 0 0 0 0 1 4 2 3

27 ΝΑΙ ΌΧΙ 8,75 28/9/2005 8,1 ΣΑΝΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 11 27 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,55 0 0 7,2 0 0 0 1 2 3 4

28 ΝΑΙ ΌΧΙ 8,505 24/11/2004 8,81 ΚΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΖΗΣΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 1 8 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,905 4 0 2,6 0 0 0 1 2

29 ΝΑΙ ΌΧΙ 6,085 5/6/2006 8,17 ΚΟΣΚΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 15 1 3 3 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,585 0 1,5 3 0 0 0 1 2 3 4

30 ΝΑΙ ΌΧΙ 4,46 8/6/2012 7,72 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 18 0 8 9 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,36 0 1,5 1,6 0 0 0 9 11 3 7 5 1 15 13 10 12 4 8 6 2 16 14

31 ΝΑΙ ΌΧΙ 4,295 16/11/2010 8,59 ΨΑΧΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 9 10 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,795 0 2,5 0 0 0 0 1 3 5 7 9 11 13 15 2 4 6 8 10 12 14 16

32 ΝΑΙ ΌΧΙ 4,045 15/10/2010 6,89 ΚΟΤΣΙΜΠΕΛΗ ΡΕΝΤΙ ΠΕΤΡΙΤ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 10 0 8 8 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,945 0 1,5 1,6 0 0 0 9 11 1 7 5 3 15 13 10 12 2 8 6 4 16 14

33 ΝΑΙ ΌΧΙ 3,865 12/11/2012 7,73 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΩΜΑΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 7 5 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,365 0 2,5 0 0 0 0 1 3 7 11 13 9 15 5 2 4 8 12 14 10 16 6

34 ΝΑΙ ΌΧΙ 3,825 14/1/2013 6,65 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 11 20 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,825 0 3 0 0 0 0 3 1 6 4 2 5

35 ΝΑΙ ΌΧΙ 3,705 16/6/2011 8,21 ΧΟΤΖΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 7 2 0 8 1 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,605 0 0,5 1,6 0 0 0 1 3 7 11 5 10 9 12 2 4 8 15 6 14 13 16

36 ΝΑΙ ΌΧΙ 3,55 22/5/2008 8,1 ΨΑΧΟΥΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 2 22 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,55 0 2 0 0 0 0 3 4 6 1 2 5

37 ΝΑΙ ΌΧΙ 3,45 8/1/2015 8,7 ΔΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 8 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,85 0 0 1,6 0 0 0 1 2 4 9 10 15 13 3 5 6 8 11 12 16 14 7

38 ΝΑΙ ΌΧΙ 3,39 1/12/2014 8,58 ΣΤΡΕΠΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 8 9 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,79 0 0 1,6 0 0 0 3 5 1 4 6 2

39 ΝΑΙ ΌΧΙ 3,215 6/10/2014 8,23 ΤΖΕΛΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2 22 0 8 9 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,615 0 0 1,6 0 0 0 1 3 9 7 15 5 11 13 2 4 10 8 16 6 12 14

40 ΝΑΙ ΌΧΙ 2,955 3/11/2014 7,71 ΤΣΑΝΑΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 19 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,355 0 0 1,6 0 0 0 3 5 1 7 4 6 2 8

41 ΝΑΙ ΌΧΙ 2,915 30/5/2014 8,03 ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 28 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,515 0 0 1,4 0 0 0 1 2 3 4 5 6 7 8

42 ΝΑΙ ΌΧΙ 2,415 14/5/2008 6,63 ΣΙΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 8 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,815 0 0 1,6 0 0 0 1 3 7 11 5 9 15 13 2 4 8 12 6 10 16 14

43 ΝΑΙ ΌΧΙ 2,39 10/6/2013 6,58 ΒΟΥΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 29 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,79 0 0 1,6 0 0 0 3 1 11 7 13 15 9 5 4 2 12 8 14 16 10 6

44 ΝΑΙ ΌΧΙ 2,115 5/7/2012 8,23 ΧΑΣΙΛΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 28 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,615 0 0,5 0 0 0 0 4 10 2 6 8 12 3 9 1 5 7 11

45 ΝΑΙ ΌΧΙ 2,115 3/6/2014 6,43 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 16 - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,715 0 0 1,4 0 0 0 1 2

46 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,775 12/11/2012 8,55 ΓΚΟΥΛΓΚΟΥΤΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,775 0 0 0 0 0 0 1 2

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ21 - ΠΕ26 ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

Σελίδα 1 από 2

ΑΔΑ: ΩΡΘ84653ΠΣ-Ε4Ρ



ΣΕ
ΙΡ

Α
 Κ

Α
ΤΑ

ΤΑ
ΞΗ

Σ

Π
Λ

Η
Ρ

Ο
Ι Τ

ΙΣ
 Π

Ρ
Ο

Ϋ
Π

Ο
Θ

ΕΣ
ΕΙ

Σ 
Υ

Π
Ο

Β
Ο

Λ
Η

Σ 

Α
ΙΤ

Η
ΣΗ

Σ/
Π

Ρ
Ο

ΣΛ
Η

Ψ
Η

Σ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

Η
Μ

/Ν
ΙΑ

 Κ
ΤΗ

ΣΗ
Σ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Σ

ΤΟ
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 Σ
ΤΟ

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ(
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

 

Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 Ε
ΙΔ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Ε)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Μ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Η
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΣΜ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 (
Ε)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΣΜ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 (
Μ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΣΜ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 (
Η

)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

%
 1

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

 >
=

67
%

%
 2

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

 >
=

67
%

%
 3

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

 >
=

67
%

Π
Ο

Λ
Υ

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Σ/
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

Σ/
-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
/Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
Σ 

ΣΕ
 Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 

ΤΟ
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
Σ 

ΣΕ
 Σ

Μ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ο

Λ
Υ

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ
/Τ

Ρ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Δ
/Ν

ΣΗ
 Α

Ν
Α

ΤΟ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Θ

εσ
/ν

ίκ
η

ς

Δ
/Ν

ΣΗ
 Δ

Υ
Τ

ΙΚ
Η

Σ 
Θ

εσ
/ν

ίκ
η

ς

Δ
/Ν

ΣΗ
 Η

Μ
Α

Θ
ΙΑ

Σ

Δ
/Ν

ΣΗ
 Κ

ΙΛ
Κ

ΙΣ

Δ
/Ν

ΣΗ
 Π

ΕΛ
Λ

Α
Σ

Δ
/Ν

ΣΗ
 Π

ΙΕ
Ρ

ΙΑ
Σ

Δ
/Ν

ΣΗ
 Σ

ΕΡ
Ρ

Ω
Ν

Δ
/Ν

ΣΗ
 Χ

Α
Λ

Κ
ΙΔ

ΙΚ
Η

Σ

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 Α
Ν

Α
ΤΟ

Λ
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
εσ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 Δ
Υ

Τ
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
εσ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 Η
Μ

Α
Θ

ΙΑ
Σ

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 Κ
ΙΛ

Κ
ΙΣ

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 Π
ΕΛ

Λ
Α

Σ

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 Π
ΙΕ

Ρ
ΙΑ

Σ

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 Σ
ΕΡ

Ρ
Ω

Ν

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 Χ
Α

Λ
Κ

ΙΔ
ΙΚ

Η
Σ

47 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,645 6/10/2014 8,29 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,645 0 0 0 0 0 0 1 3 2 4

48 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,59 21/1/2015 8,18 ΚΑΛΠΑΚΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,59 0 0 0 0 0 0 1 2 3 4 12 11 5 6 7 8 9 14 13 10

49 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,565 22/6/2009 8,13 ΛΑΣΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,565 0 0 0 0 0 0 3 1 4 2

50 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,52 18/11/2015 8,04 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,52 0 0 0 0 0 0 2 1 10 7 12 9 15 6 4 3 11 8 13 14 16 5

51 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,515 27/10/2014 8,03 ΚΟΣΕΟΓΛΟΥ ΤΣΕΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,515 0 0 0 0 0 0 5 4 8 12 14 2 10 16 6 3 7 11 13 1 9 15

52 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,5 1/6/2001 8 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,5 0 0 0 0 0 0 1 2 6 11 9 5 3 4 7 12 10 8

53 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,475 1/12/2014 7,95 ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,475 0 0 0 0 0 0 3 5 2 4 6 1

54 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,45 16/12/2015 7,9 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,45 0 0 0 0 0 0 1 3 7 11 5 9 13 15 2 4 8 12 6 10 14 16

55 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,44 16/6/2015 7,88 ΝΤΑΒΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,44 0 0 0 0 0 0 3 1 5 7 9 4 2 6 8 10

56 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,43 26/4/2013 6,86 ΦΙΝΤΙΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 7 20 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,93 0 0,5 0 0 0 0 1 2 5 7 11 9 15 13 3 4 6 8 12 10 16 14

57 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,4 21/1/2010 7,8 ΒΟΥΖΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,4 0 0 0 0 0 0 3 1 4 2

58 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,395 26/11/2015 7,79 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,395 0 0 0 0 0 0 1 2 5 3 4

59 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,39 27/2/2007 7,78 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,39 0 0 0 0 0 0 1 3 7 5 2 4 6

60 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,35 4/4/2016 7,7 ΜΑΚΑΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΥΜΕΩΝ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,35 0 0 0 0 0 0 1 2 7 9 15 5 13 11 3 4 8 10 16 6 14 12

61 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,335 9/7/2014 7,67 ΒΑΣΑΚΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΜΗΝΑΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,335 0 0 0 0 0 0 1 3 8 7 10 4 2 6 5 9

62 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,315 25/11/2014 7,63 ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,315 0 0 0 0 0 0 1 3 5 6 13 14 2 4 7 8 12 11 10 9

63 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,285 24/10/2014 7,57 ΚΥΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,285 0 0 0 0 0 0 6 4 2 5 3 1

64 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,25 29/5/2014 7,5 ΚΩΤΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0 0 0 0 0 0 2 1 4 3

65 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,2 20/5/2016 7,4 ΣΟΥΡΑΙΛΙΔΟΥ ΔΙΑΝΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,2 0 0 0 0 0 0 1 3 5 9 11 7 15 13 2 4 6 10 12 8 16 14

66 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,195 25/2/2015 7,39 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,195 0 0 0 0 0 0 3 1 5 4 2 6

67 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,17 14/11/2011 7,34 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 0 0 0 0 0 0 1 2 3 4

68 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,17 6/10/2014 7,34 ΤΣΑΓΓΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 0 0 0 0 0 0 1 3 5 9 15 7 11 13 2 4 6 10 16 8 12 14

69 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,125 1/12/2014 7,25 ΑΥΤΖΑΛΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΥΕΡΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,125 0 0 0 0 0 0 4 2 14 10 16 8 12 6 3 1 13 9 15 7 11 5

70 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,115 28/6/2012 7,23 ΜΠΑΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,115 0 0 0 0 0 0 1 3 11 5 15 13 7 9 2 4 12 6 16 14 8 10

71 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,075 9/11/2015 7,15 ΔΕΣΤΕΜΠΑΣΙΔΟΥ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,075 0 0 0 0 0 0 1 3 7 15 5 11 13 9 2 4 8 16 6 12 14 10

72 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,065 13/11/2015 7,13 ΣΥΡΑΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,065 0 0 0 0 0 0 3 5 4 10 11 1 9 12 7 8 6 15 14 2 13 16

73 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,055 22/4/2013 7,11 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΡΕΒΕΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,055 0 0 0 0 0 0 1 2 7 5 13 11 9 15 3 4 8 6 14 12 10 16

74 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,05 6/3/2015 7,1 ΠΡΙΑΜΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,05 0 0 0 0 0 0 3 5 13 11 15 9 1 7 4 6 14 12 16 10 2 8

75 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,045 5/6/2014 7,09 ΑΡΓΥΡΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,045 0 0 0 0 0 0 1 3 5 7 2 4 6 8

76 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,02 11/12/2014 7,04 ΒΟΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,02 0 0 0 0 0 0 1 2 3 4

77 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,02 20/5/2015 7,04 ΡΕΒΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,02 0 0 0 0 0 0 1 2

78 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,02 16/11/2015 7,04 ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,02 0 0 0 0 0 0 1 2 7 9 13 5 15 11 3 4 8 10 14 6 16 12

79 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,02 18/4/2016 7,04 ΤΟΥΛΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,02 0 0 0 0 0 0 1 3 5 15 7 13 11 9 2 4 6 16 8 14 12 10

80 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,005 20/11/2014 7,01 ΚΟΡΔΕΛΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΝΙΚΟΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,005 0 0 0 0 0 0 1 2 3 4

81 ΝΑΙ ΌΧΙ 1 9/5/2014 7 ΛΟΚΟΒΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 0 0 0 0 0 1 2 3 4

82 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,98 27/8/2014 6,96 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 0 0 0 0 0 0 1 2

83 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,96 26/4/2013 6,92 ΣΤΡΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,96 0 0 0 0 0 0 1 3 11 7 15 13 5 9 2 4 12 8 16 14 6 10

84 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,945 19/11/2014 6,89 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΕΥΑ ΚΟΣΜΑΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,945 0 0 0 0 0 0 2 1 5 4 3 6

85 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,92 2/9/2015 6,84 ΠΙΝΑΛΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,92 0 0 0 0 0 0 9 5 3 7 1 11 13 15 10 6 4 8 2 12 14 16

86 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,83 18/5/2015 6,66 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,83 0 0 0 0 0 0 3 1 4 2

87 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,81 2/10/2014 6,62 ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,81 0 0 0 0 0 0 6 5 8 12 10 1 16 14 4 3 7 11 9 2 15 13

88 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,81 25/4/2016 6,62 ΜΠΑΡΔΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,81 0 0 0 0 0 0 5 6 2 1 9 7 8 4 3 10

Σελίδα 2 από 2

ΑΔΑ: ΩΡΘ84653ΠΣ-Ε4Ρ



ΚΛΑΔΟΣ Π
Λ

Η
Ρ

Ο
Ι Τ

ΙΣ
 Π

Ρ
Ο

Ϋ
Π

Ο
Θ

ΕΣ
ΕΙ

Σ 

Υ
Π

Ο
Β

Ο
Λ

Η
Σ 

Α
ΙΤ

Η
ΣΗ

Σ/
Π

Ρ
Ο

ΣΛ
Η

Ψ
Η

Σ

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
ΠΕ21-ΠΕ26 ΌΧΙ ΑΪΔΗΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΙΣΑΑΚ ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ
ΠΕ21-ΠΕ26 ΌΧΙ ΓΚΡΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑΣ.
ΠΕ21-ΠΕ26 ΌΧΙ ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ
ΠΕ21-ΠΕ26 ΌΧΙ ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ21 - ΠΕ26 ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΑΔΑ: ΩΡΘ84653ΠΣ-Ε4Ρ


	38514_ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΥΡΩΣΗΣ ΟΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ21-ΠΕ26 ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ
	ΠΕ21-ΠΕ26_ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ_ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ
	ΠΕ21-ΠΕ26_ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ_ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ_ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ

		2016-11-21T11:58:53+0200
	Athens




